AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DDR5 32GB 6000MHZ CL36 KIT
(2X16GB) CORSAIR VENGEANCE
XMP3.0 1,4V GAMING/SERVER ČRNA
(MK32GX5M2E6000Z36)
609,99€
SKU: 679707
DDR5 pomnilniki, Pomnilniki, Računalniški
deli
OPIS IZDELKA
Splošno
 Zmogljivosti 32 GB: 2 x 16 GB
 Vnesite Nadgradnjo Generični
 Širina 135 mm
 Globina 7 mm
 Višina 35 mm
 Teža 37 g
  Pomnilnik
 Vrsta Armenski DRAM pomnilnika kit
 Tehnologija DDR5 SDRAM
 Form Factor DIMM 288-pin
 Hitrost 6000 MT/s (PC5-48000)
 Časi Latence CL36 (36-44-44-96)
 Preveri Celovitost Podatkov Na-die ECC
 Značilnosti
Aluminij toplote širjenje, Corsair iCUE podporo, Intel
Extreme Memory Profile (XMP 3.0), vgrajen navijanje za
Upravljanje Napajanja IC (PMIC), AMD extended, profile za
navijanje (EXPO)
 Napetost 1.4 V
 RAM Uspešnosti Preizkušeno - 6000 MHz - 1.4 PROTI - CL36 - 36-44-44-96
  Razno
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
 Barve, Kategorija Črna
  Garancijo Proizvajalca
 Servis In Podpora 36 mesecev
 Dostava Dimenzije (Šxgxv) / Teža 131.5 mm x 11 mm x 175 mm / 130 g